Po upływie dwóch lat wszystkie niedobory w poborze opłat ściągane będą od urzędników, którzy pomylkę popełnili.

4. Przepisy powyższe obowiązująwać będą od dnia 1. (13.) stycznia 1864 r.

Zawisdamiając o tem, co poprzedza, bióra komor na granicy europejskiej, dla wykonania powyższych przepisów w czasie i miejscu właściwym, departament handlu zewnętrznego wzywa je, ażeby poświadczali od-

biór niniejszego okólnika z wyszczególnieniem daty odbioru.

**Licytacje.** U sądu obwodowego stryjskiego, d.